NADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO FUNDO MUNICI-
PAL DE SAÚDE DE MOZARLÂNDIA-GO, VISANDO O TRANSPOR-
TE DE PACIENTES, EQUIPES DE SAÚDE E APOIO ÀS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E ASSISTENCIAIS DESENVOLVIDAS PELO 
ÓRGÃO. Empresa vencedora valor total: R$ 301.700,00 (trezentos 
e um mil e setecentos reais): VIKINGS LICITACOES, SERVICOS E 
TRANSPORTES LTDA (29.312.896/0001-26). A autoridade municipal 
do órgão MUNICIPIO DE MOZARLANDIA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLO-
GAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no aten-